ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

03.07.2024  577 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024 № 577

  г. Шумерля

	О внесении изменения в постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 12.08.2022 № 639 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

В соответствии с частями 1, 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Шумерлинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Шумерлинского муниципального округа от 12.08.2022 № 639 изменение, изложив абзац первый пункта 3 раздела II Положения в следующей редакции:
«3. Муниципальное задание содержит показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальных услуг (выполняемых работ), определение категорий физических и (или) юридических лиц, являющихся потребителями соответствующих услуг, предельные цены (тарифы) на оплату соответствующих услуг физическими или юридическими лицами в случаях, если законодательством Российской Федерации предусмотрено их оказание на платной основе, либо порядок установления указанных цен (тарифов) в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, порядок контроля за исполнением муниципального задания, в том числе условия и порядок его досрочного прекращения, порядок оказания соответствующих услуг и требования к отчетности об исполнении муниципального задания.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шумерлинского
муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                      Д.И.Головин